（様式第６号）（第５条関係）

スポーツ振興事業変更（中止）承認申請書

　　年　　月　　日

　公益財団法人長野県スポーツ協会
　理事長　　　　　　　　　　　様

（住　　　所）
（団　体　名）
（代表者氏名）

　　　　　年　　月　　日付け公益財団法人長野県スポーツ協会指令　　長スポ第　　号で補助金の交付決定のあった　　　　年度スポ－ツ振興事業を下記のとおり変更（中止）したいので、承認してください。

記

１　変更（中止）の理由

２　変更（中止）の内容

３　添付書類（変更承認申請に限る。）
　　交付申請書の添付書類を使用し、変更する部分を　　　線で訂正し、その上段に変更後のものを記載すること。